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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31751667 Serie: Pojkar - Bast i Ost P16
Datum: 2024-04-21 KI: 09:00
Arena: Tyresohallen, Tyreso

Arsta AIK HF - Tyres6 Handboll

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 1 Samuel Jansson

2 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 11 | Erik Séderblom

3 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 5 Carl Johansson

4 0:00 Arsta AIK HF | Spelare aktiverad 26  Hampus Frimodig

5 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 30 | Victor Jona

6 0:00 Arsta AIK HF  Spelare aktiverad 28 | Yoshi Ronning

7 0:00 Arsta AIK HF Spelare aktiverad 14 | Erik Dahlin

8 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 9 Neo Almgren Bengtsson
Handb...

9 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 10 | Norton Kjellner
Handb...

10 |0:00 Tyreso Spelare aktiverad 14 | Sebastian Jansson
Handb...

11 |0:00 Tyreso Spelare aktiverad 15 Isak Anré
Handb...

12 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 25  Erik Svartbro
Handb...

13 |0:00 Tyreso Spelare aktiverad 8 Arvid Roos
Handb...

14 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 12 | David Ekman
Handb...

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:25 0-1 | Tyreso Mal 25 | Erik Svartbro
Handb...

17 1:29 1-1  Arsta AIK HF Mal 14 | Erik Dahlin

18 1:57 2-1  Arsta AIK HF Mal 11 | Erik Séderblom

19 2:29 3-1 ArstaAIKHF  Mal 5 Carl Johansson

20 3:00 |3-2  Tyreso Mal 14  Sebastian Jansson
Handb...

21 444 42 Arsta AIKHF Mal 26 |Hampus Frimodig

22 508 [4-3  Tyreso Mal 14  Sebastian Jansson
Handb...

23 524 44 Tyrest Mal 9 Neo Almgren Bengtsson
Handb...

24 548 5-4  Arsta AIK HF Mal 26 |Hampus Frimodig

Sidalav3




25
26
27
28

29
30

31

32

33

34

35

36
37

38

39

40

41
42

43
44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

7:11
7:50
8:31
9:03

10:04
10:11

10:13

11:31

11:34

12:06

12:08

13:03
13:08

14:34

15:05

16:36

16:36
16:41

17:25
17:47

19:23

20:42

21:34

21:45

22:23

22:56

23:49

24:17
24:39

6-4
7-4
7-5

8-5

9-5

9-6

9-7

9-8

10-8
10-9

11-9

12-9
12-10

12-11

12-12

12-13

13-13

Match nr: 31751667 Serie: Pojkar - Bast i Ost P16 Arsta AIK HF Tyresd Handboll

Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF

Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal

Mal
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal
Timeout

Tilldémd 7-m

Utvisning
Mal

Mal
Utvisning
Mal
Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Sida2av 3

13
13
13
14

32

24

18

13

32

10

26
10

28

13
15

18

18

18

30

Leon Damgren
Leon Damgren
Leon Damgren
Sebastian Jansson

Carl Johansson
Mio Davidson

Folke Malmén
Jack Marcusson
Gosta Kagemark
Felix Binette

Jacob Jacobson

Leon Damgren

Mio Davidson

Neo Almgren Bengtsson

Gosta Kagemark
Norton Kjellner

Hampus Frimodig
Norton Kjellner

Yoshi Rénning
Gosta Kagemark
Leon Damgren
Isak Anré

Jacob Jacobson

Jacob Jacobson

Jacob Jacobson

Victor Jona




54
55
56
57
58

59
60

61
62

63

64

65
66

67

68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
79

80
81

24:49
25:00
25:00
25:45
28:10

28:54
29:19

30:00
30:27

31:06

31:32

33:11
34:04

37:31

38:06
39:00

39:51

43:58

45:09

45:35

46:12

47:13

47:40

48:22

48:57
49:27

50:00
50:00

13-14

14-14
14-15

15-15
15-16

16-16
16-17

16-18

16-19

16-20

16-21

17-21
17-22

17-23

17-24

17-25

18-25

19-25

19-26

19-27

19-28

20-28
20-29

21-29

Match nr: 31751667 Serie: Pojkar - Bast i Ost P16 Arsta AIK HF Tyresd Handboll

Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF
Tyreso
Handb...
Arsta AIK HF

Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal

Mal
Mal

Mal
Mal

Mal

Mal

Timeout
Mal

Mal

Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Mal

Mal
Matchen &r slut

26

26

10

11

14

14

24

13

32

14

13

12

12

14

13
18

11

Folke Malmén

Hampus Frimodig
Folke Malmén

Hampus Frimodig
Norton Kjellner

Erik Séderblom
Arvid Roos

Sebastian Jansson

Folke Malmén

Sebastian Jansson

Felix Binette

Leon Damgren
Folke Malmén

Folke Malmén

Mio Davidson
Sebastian Jansson
Jack Marcusson
Leon Damgren
David Ekman
David Ekman

Sebastian Jansson

Leon Damgren
Jacob Jacobson

Erik S6derblom

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

